nitibus vxorum vestrarum: sed magis indignationem habete, quia scortantium similitudinem induerunt. Pannorum ista superfluitas & strictura vestimenti, ad nihilum utilis est, nisi ad suffocandos partus: & arrogantia crinalis operimenti, & multa his similia, venalium mulierum adiunctiones sunt, & non pertinent ad legales matronas.

Clamor meus a Domino ad vos qui deposita virili grauitate, mollitem seminandum induit. O stulti & vanissimi, vt quid dereliqueritis serios mores iustorum senum qui vos praecesseunt, & declinatis in vanitatis & infanias diabolicae adiunctionis, quæ non proderunt vobis nisi ad augmentum incendijs veltri. Vt qui superbis in pompa vestimenti splendidi & superflui & delicate compositi, & quod auare quæsumum est ad nihilum deducere gloriamini. Vt qui lascivitis in capillatura muliebri, & formam viri in vobis deturpare non erubescitis. Vt qui in ludis vanis, vt qui in comedationibus & ebrietatibus tempus infructuole deducitis. Vt qui linguiati estis ad irrisiones & detractiones & ad fabulandum quod non probeatis, & ad concinnandos dolos, & ad subuertendam cauam innocentis. Vt qui venalem habetis sermonem in confilio, & ex angustiis oppresionis ventrem adimplere gaudentis. Vt qui litigiosi & timidus estis inter cives. Vt vobis rapacibus & profundis corde ad multiplicandam substantiam mundi, quæ vobiscum euangelis: *Nunquid qui plantauit artem non adiuet, aut qui fixit oculum non considerat?* Quiescite filij hominum ab irritatione Domini, qui in proximo est ut euigilet, & in igne zeli sui irritatores suos deuoret. Iterum dico vobis qui sub iugo matrimonij estis, Deum timete, fidem & dilectionem immaculatam inuicem custodite. Filios vestros & filias & familiam veltram in timore Domini & castimonia exutrite. Decima Domini & merces mercenarij non moretur apud vos: beneficia in pauperes nolite obliuisci: & cetera quæ in sermone salubrium actionem a Domino annunciauit obseruare curate. Hæc est via vestra: delectabilis amicitia, quæ in mysterio demonstrata est: beatiti qui diligunt eam. Tribulationem tamen carnis & solitudines mundi quas non experientur qui continent, habere necesse est ambulantes in ea, sicut & in similitudine spinarum expressum est: voluntas Dei est, vt quantum fieri potest declinetis ab eis, modum rationabilem in omni re obseruantes, & voluntatem propriam, timore Domini refranentes.

Rogauit me germanus meus vt sciscitarer ab Angelo, quare in principio sermonis huius inter cetera iniquitatum nomina, fornicationis non ea adiunxisse: cum hoc non ad coniugatos quibus loquebatur, pertinere videretur: nam & eorum incontinentia, nomine adulterij ibidem fuerat expressa. Cumq; super hac dubitatione Dominum meum interrogare cœpissim, neque adhuc dubitationem plene exposuisse, locutus est ad me dicens: Plena est terra immunditia. Vir qui legali matrimonio iunctam coniugem habet,